
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/323/2024 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1287



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/323/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 22 lutego 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 951 405,01 5 628,03 4 957 033,04

60016 Drogi publiczne gminne 4 886 623,01 5 628,03 4 892 251,04

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 5 628,03 5 628,03

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 5 628,03 5 628,03

720 Informatyka 0,00 254 828,71 254 828,71

72095 Pozostała działalność 0,00 254 828,71 254 828,71

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 211 507,85 211 507,85

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 211 507,85 211 507,85

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 43 320,86 43 320,86

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 43 320,86 43 320,86

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 572 404,03 2 665,42 9 575 069,45

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

172 384,03 2 665,42 175 049,45

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

56 756,00 8 293,45 65 049,45

Urząd Gminy w Krzęcinie 56 756,00 8 293,45 65 049,45

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

35 628,03 -5 628,03 30 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 35 628,03 -5 628,03 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1287



758 Różne rozliczenia 4 955 689,00 673 495,00 5 629 184,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 436 026,00 484 618,00 3 920 644,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 436 026,00 484 618,00 3 920 644,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 3 436 026,00 484 618,00 3 920 644,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 188 877,00 188 877,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 188 877,00 188 877,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 188 877,00 188 877,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 191 213,00 15 938,05 1 207 151,05

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 938,05 15 938,05

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 15 938,05 15 938,05

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 15 938,05 15 938,05

926 Kultura fizyczna 121 951,00 47 773,00 169 724,00

92601 Obiekty sportowe 121 951,00 47 773,00 169 724,00

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

121 951,00 47 773,00 169 724,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 121 951,00 47 773,00 169 724,00

Razem: 34 375 184,00 1 000 328,21 35 375 512,21

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1287



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/323/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 22 lutego 2024 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 0,00 254 828,71 254 828,71

72095 Pozostała działalność 0,00 254 828,71 254 828,71

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 155 562,51 155 562,51

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 155 562,51 155 562,51

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 862,20 31 862,20

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 31 862,20 31 862,20

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 42 877,80 42 877,80

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 42 877,80 42 877,80

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 782,20 8 782,20

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 8 782,20 8 782,20

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 13 067,54 13 067,54

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 13 067,54 13 067,54

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 676,46 2 676,46

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 2 676,46 2 676,46

750 Administracja publiczna 3 708 724,66 32 180,00 3 740 904,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 221 571,09 20 000,00 3 241 571,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 20 000,00 35 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 15 000,00 20 000,00 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 500,00 5 000,00 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 15 000,00 5 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 128 000,00 7 180,00 135 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 380,00 27 380,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 25 000,00 2 380,00 27 380,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 4 800,00 21 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1287



Urząd Gminy w Krzęcinie 17 000,00 4 800,00 21 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 438 426,13 10 000,00 3 448 426,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 419 752,13 10 000,00 3 429 752,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 100 000,00 10 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 391 206,23 494 618,00 6 885 824,23

80101 Szkoły podstawowe 3 814 413,97 494 618,00 4 309 031,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 10 000,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 769 464,39 484 618,00 2 254 082,39

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 1 769 464,39 484 618,00 2 254 082,39

851 Ochrona zdrowia 56 756,00 8 293,45 65 049,45

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 756,00 8 293,45 60 049,45

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 8 293,45 15 293,45

Urząd Gminy w Krzęcinie 7 000,00 8 293,45 15 293,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 816 055,00 15 938,05 2 831 993,05

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 938,05 15 938,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 400,00 14 400,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 14 400,00 14 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 185,25 1 185,25

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 1 185,25 1 185,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 352,80 352,80

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 352,80 352,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 874 420,00 184 470,00 6 058 890,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 730 420,00 184 470,00 4 914 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 184 470,00 484 470,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 300 000,00 184 470,00 484 470,00

Razem: 35 894 381,62 1 000 328,21 36 894 709,83

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1287


	UCHWAŁA NR XXXVIII/323/2024 RADY GMINY KRZĘCIN z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2


		2024-03-01T12:44:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




